Інформація Тернопільського староства про зміну 

віросповідання окремих осіб та їх метричні виписи 

17 січня 1939р 

18 серпня 1939р 

89  

227. Заяви окремих осіб на дозвіл взяти шлюб 2 жовтня 1939р 

27 листопада 1939 

6  

228 Опис фонду     

До даного опису внесено 229 (двісті двадцять дев'ять) справ   

з № 1-228. 

В тому числі : літерні № 28а, 29а, 121а, 165а; 

пропущені № 96, 122.